CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ VIỆT THÀNH

 Số: 05 /2023/TTr- ĐHĐCĐ/ CNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp.HCM, ngày 15  tháng  06  năm 2023

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

Giới thiệu nhân sự bầu vào Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát

nhiệm kỳ 2023 - 2027

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Thành;

- Căn cứ đơn xin ứng cử, đề cử và văn bản giới thiệu người đại diện phần

vốn tham gia vào Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ

2023 – 2027.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nhân sự bầu vào Hội

đồng quản trị (HĐQT) và Ban kiểm soát (BKS) Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2027 như

sau:

Nhân sự đề cử bầu Hội đồng quản trị:

1.  Ông  Lê Trung Tấn

2. Ông Phạm Tiến Hiệp

3. Ông Nguyễn Trọng Toàn

4. Ông Nguyễn Xuân Cường

5.  Ông Hiroyuki Ono

6.  Bà Kyoko Ogawa

Nhân sự đề cử bầu Ban kiểm soát:

1. Bà  Lê Thị Minh Phượng

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy

Hồ sơ nhân sự đính kèm tờ trình này.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các Cổ đông;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LÊ TRUNG TẤN